
平成 30 年 8 月吉日

御得意様 各位

有限会社リンデン

製品セミナーのご案内

拝啓、残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、昨年初めて韓国の原料メーカーSUNJIN BEAUTY SCIENCE と、国内代理店である

弊社有限会社リンデンの共同で製品セミナーを開催させて頂き、お蔭様でご好評に終える

ことが出来ました。そこでこの度、第二回製品セミナーを開催することとなり、ご案内させ

て頂きます。

昨年のセミナーにてご好評でありました新原料のご紹介、処方例、またアジア諸国の最新ト

レンド情報等を中心に、ご案内を予定しております。つきましては、日頃から格別のご愛顧

を賜っております皆様方に、是非ご高覧頂きますよう心よりお待ちしております。

ご多用中恐縮ではございますが、2 日間開催致しますので、いずれかご都合のよい日程に

是非ともご来場くださいますようご案内申し上げます。

なお、先着順とさせて頂き、お申込期日前でも定員になり次第、締め切りとさせて頂く場合

がございます。ご希望日に添えない場合もございますのでご理解頂けますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

開催日 平成 30 年 9 月 11 日（火）、12 日（水）

時 間 午前 10 時 ～ 午後 4 時 30 分

参加費 無 料

場 所 フクラシア八重洲（東京）

東京都中央区八重洲 2-4-1 ユニゾ八重洲ビル（常和八重洲ビル）３Ｆ

連絡先 有限会社リンデン

        埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14
TEL：049-293-3345
担当：宮寺

※ご昼食は当社にてご用意させて頂きます。

※お食事のアレルギーがある方は、お手数ですがお電話かメールにてお知らせください。

以上



有限会社リンデン宛

ＦＡＸ：０４９－２９３－３３３０

Email：kaz.miyadera@linden.jp

製品セミナー 参加申込書
下記ご記入のうえ、9 月 5 日(水)までに FAX か E-MAIL にてお申込みください

貴社名

ご住所

お電話番号 （      ）

ご参加希望日 9／11（火） or  9／12（水）

いずれかの日程に○をつけてください

ご参加者様①
部 署 お 名 前

E-Mail：           @

ご参加者様②
部 署 お 名 前

E-Mail：           @

ご参加者様③
部 署 お 名 前

E-Mail：           @
※ご記入頂きました上記情報は、個人情報保護法に基づき厳重に管理させて頂きます。

※お食事のアレルギーがある方は、お手数ですがお電話かメールにてお知らせください。

LINDEN
SUNJIN BEAUTY SCIENCE


